
 
 

TWÓJ PACJENT PALI PAPIEROSY LUB UŻYWA NOWYCH PRODUKTÓW TYTONIOWYCH? 

OBAWIASZ SIĘ, ŻE NATŁOK OBOWIĄZKÓW PRZESZKODZI CI W UDZIELANIU KOMPLEKSOWEGO  

I CIĄGŁEGO WSPARCIA ANTYTONIOWEGO? 

TELEFONICZNA PORADNIA POMOCY PALĄCYM TO PROFESJONALNA POMOC NA WYCIĄGNIĘCIE RĘKI. 

 PAPIEROSY   
Zaprzestanie palenia jest szczególnie ważnym zaleceniem w czasie pandemii koronawirusa. Choroby 

odtytoniowe zwiększają ryzyko ciężkiego przebiegu infekcji COVID-19. Każdy Państwa pacjent, który 

pali tytoń lub używa e-papierosów i nowych wyrobów tytoniowych (tytoń podgrzewany) może 

skorzystać z pomocy oferowanej przez Telefoniczną Poradnię Pomocy Palącym (TPPP). 

Poradnia działa przy Narodowym Instytucie Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie – Państwowym 

Instytucie Badawczym w ramach Narodowego Programu Zdrowia prowadzonego przez Ministerstwo 

Zdrowia i zapewnia osobom uzależnionym od tytoniu specjalistyczne wsparcie  w zaprzestaniu palenia 

w oparciu o metody, które spełniają zasady medycyny opartej na dowodach (EBM). 

Dlaczego warto kierować pacjentów do TPPP? 

 PACJENT ZOSTANIE OBJĘTY OPIEKĄ PRZEZ ZESPÓŁ WYSOKO WYKWALIFIKOWANYCH 

SPECJALISTÓW ZAPEWNIAJĄCYCH PROFESJONALNE WSPARCIE PSYCHOLOGICZNE ORAZ 

POMOC W ZAKRESIE LECZENIA FARMAKOLOGICZNEGO. 

 MOŻLIWY JEST DŁUGOTERMINOWY KONTAKT Z INDYWIDUALNYM TERAPEUTĄ NA 

TELEFON. 

 OPIEKA SPECJALISTÓW ZWIĘKSZA SZANSE NA TRWAŁE RZUCENIE PALENIA. 

 NUMER PORADNI UMIESZCZONY JEST NA KAŻDYM OPAKOWANIU PAPIEROSÓW. 

 PORADNICTWO JEST NIEODPŁATNE! 

Kieruj KAŻDEGO palącego pacjenta, na KAŻDEJ wizycie do Telefonicznej Poradni Pomocy Palącym!  

Poradnia działa od poniedziałku do piątku w godzinach: 09.00-21.00 oraz w soboty w godzinach: 

09.00-15.00. Numery telefonu: 

801  108  108 

22 211 80 15 
POMÓŻ WYKREŚLIĆ PAPIEROSY Z ŻYCIA SWOICH PACJENTÓW! 

Całkowity koszt połączenia na numer 801 108 108 z numeru stacjonarnego wynosi jeden impuls, a z telefonu 

komórkowego jest naliczany według taryfy operatora.  

Dla osób dzwoniących z telefonów komórkowych polecany jest numer 22 211 80 15.  


